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Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. kovo 26 d. nutarimą Nr. 354 „Dėl 

akcinės bendrovės Lietuvos valstybinio komercinio banko įsipareigojimų ir turto perdavimo“ ir 

1.4 papunktį išdėstyti taip: 

„1.4. kitas Valstybinio komercinio banko turtas – neveiksnūs aktyvai (paskolos, kitos 

skolos bankui, už skolas perimtas skolininkų turtas, kiti neveiksnūs aktyvai, taip pat reikalavimo 

teisės, susijusios su šio turto perdavimu) grynąja balansine verte perduodami centralizuotai 

valdomo valstybės turto valdytojui. Nerealizuotos reikalavimo teisės ir Lėšos lėšos, gautos 

centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojui realizavus ar išieškojus paskolas ir kitą perimtą 

iš Valstybinio komercinio banko turtą, atskaičius su tuo susijusias centralizuotai valdomo 

valstybės turto valdytojo išlaidas, naudojamos Valstybinio komercinio banko įsipareigojimams, 

atsiradusiems po šio nutarimo 1.6 papunkčio nuostatų įgyvendinimo, ir valstybės turtiniams 

įsipareigojimams, susijusiems su valstybės skola, dengti, taip pat, pagal Finansų ministerijos 

nurodymą gali būti pervedamos į Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą arba laikinai 

(grąžintinai) skiriamos centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojui valstybės nekilnojamojo 

turto, įtraukto į atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašą, atnaujinimui finansuoti ir 

viešųjų pastatų energijos vartojimo efektyvumo didinimo projektų vykdymui finansuoti pagal 

Viešųjų pastatų energinio efektyvumo didinimo programą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. lapkričio 26 d. nutarimu Nr. 1328 „Dėl Viešųjų pastatų energinio 

efektyvumo didinimo programos patvirtinimo“, panaudotų lėšų suma sumažinant atitinkamų metų 

centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojo skolinimosi poreikį, įtrauktą į atitinkamų metų 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo 

įstatyme nustatytą Vyriausybės grynojo skolinimosi limitą, investuojamos nustatant 

(formuojant) centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojo – akcinės bendrovės Turto 

banko – įstatinį kapitalą.“ 
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